
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 

 

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua D inamarca,  320 –  Paço Munic ipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O Secretário de Compras, nos termos do Decreto Municipal nº 10.535/2021 e no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, especialmente a Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações 

posteriores, resolve: 

 

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Licitação nº: 017/2023 - PP 

b) Modalidade: Pregão 

c) Data Homologação: 21/12/2023 

d) Objeto da Licitação: Cessão onerosa de espaço público para exploração de publicidade 

de marca para a realização de eventos, nos locais autorizados na Praia Central, na 

temporada de verão 2024. 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores:  

 

41573 - SANSON GESTÃO CULTURAL E ESPORTIVA LTDA (26.590.754/0001-32) 

LOTE ITEM MATERIAL/SERVIÇO 

UNIDADE 

DE 

MEDIDA 

MARCA QUANTIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 

TOTAL (R$) 

1 1 

PRAÇA ALMIRANTE 

TAMANDARÉ - 

ÁREA ESPORTIVA 

CESSÃO ONEROSA 

DE ESPAÇO 

PÚBLICO PARA 

EXPLORAÇÃO 

PUBLICITÁRIA DE 

MARCA E 

CONCESSÃO DE 

USO DO ESPAÇO 

PÚBLICO PARA A 

REALIZAÇÃO DE 

EVENTOS 700 M² 

(ÁREA ESPORTIVA 

28 X 25 METROS) -

10% UFM POR M² - 

VALOR MÍNIMO. 

- - 1 28.000,00 28.000,00 

2 2 

PRAÇA ALMIRANTE 

TAMANDARÉ - 

LOUNGE, TENDA E 

PALCO  

CESSÃO ONEROSA 

DE ESPAÇO 

PÚBLICO PARA 

EXPLORAÇÃO 

PUBLICITÁRIA DE 

MARCA E 

CONCESSÃO DE 

- - 1 15.000,00 15.000,00 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

67
2-

31
7C

-9
98

0-
86

06
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
67

2-
31

7C
-9

98
0-

86
06



ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 

 

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua D inamarca,  320 –  Paço Munic ipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

2 
 

 

Balneário Camboriú, 21/12/2023.  

 

 

 

 

 

SAMARONI BENEDET 

Secretário de Compras 

 

 

 

USO DO ESPAÇO 

PÚBLICO PARA A 

REALIZAÇÃO DE 

EVENTOS 122 M² 

(ÁREAS DE 

LOUNGE, TENDA E 

PALCO) 30% UFM 

POR M² - VALOR 

MÍNIMO. 

TOTAL (R$): 43.000,00 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

67
2-

31
7C

-9
98

0-
86

06
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
67

2-
31

7C
-9

98
0-

86
06



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1672-317C-9980-8606

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 21/12/2023 17:08:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/1672-317C-9980-8606

https://bc.1doc.com.br/verificacao/1672-317C-9980-8606

